

MÄÄRÄRAHAN VARAAMINEN TOHOLAN KUNTORADAN PERUSKUNNOSTAMISEEN JA ESTEETTÖMÄKSI TEKEMISEEN

116/51.05/2021

KHALL § 118

Liikunta- ja vapaa-aikapuoli teki yhteistyössä teknisen toimen kanssa viime vuoden lopussa rahoitushakemuksen Toholan kuntoradan kunnostamiseen, kun valtiolle tuli haettavaksi avustusmäärärahoja. Hanketta ei ole mukana vuoden 2021 investointisuunnitelmassa, joten hankkeen toteutukseen ei ole varattu määrärahaa. Oheismateriaalina hankesuunnitelma, avustushakemus ja avustuksen myöntämispäätös.

Hankesuunnitelman mukaan kunnostetaan Toholan (Metsolan) kuntorata (800 m) esteettömäksi, helposti saavutettavaksi ja ympärivuoden helppokulkuiseksi. Radan kunnostustoimina ovat ojitus, rakennekerrokset sekä pintamateriaali (hienomurske). Lisäksi kunnostetaan lisäpolku, joka mahdollistaa koululaisten turvallisen kulun kuntoradalle uuden siirtymäreitin kautta sekä raivataan pienempi lisälentkin mahdollisuus pienille päiväkotilapsille. Hankkeessa tehdään valmius lumitilanteen salliessa rakentaa hiihtohalsteri kuntalaisten käyttöön. Lisäksi radan varrelle sijoitetaan penkkejä, pienet kuntoiluvälineet sekä rakennetaan laavu. Hankkeessa rakennetaan pieni parkkialue erilaisille kulkuvälineille (autot ja pyörät). Alue on kokonaisuudessa kaupungin omistuksessa.

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on myöntänyt hakijalle avustusta 32.600,00 € valtion talousarvion momenteilta 420351061(Vesien- ja ympäristöhoidon edistäminen), 38057670 (Lähivirkistysalueet). Avustuksen määrä on kuitenkin enintään 50 % avustuksen käyttötarkoituksen mukaisista hyväksyttävistä kustannuksista. Avustettavan hankkeen toteutusaika on 18.11.2020-31.12.2021.

Jos avustettavaa hanketta ei ole aloitettu hankesuunnitelman mukaisesti 1.5.2021 mennessä, päätös peruuntuu, eikä hankkeeseen myönnettyä määrärahaa voi enää hakea maksuun. Mikäli hanke ei käynnisty tai uhkaa viivästyä, on siitä ja siihen johtaneista syistä ilmoitettava ELY-keskukselle. Hankkeen aloittamiseen ja loppuun saattamiseen voi perustelluista syistä hakea jatkoaikaa. Kirjallinen jatkoaikahakemus on toimitettava ELY-keskukselle ennen määräajan päättymistä.

Teknisellä keskuksella on valmius käynnistää hanke, mikäli hanke hyväksytään ja valtuusto varaa toteutukseen määrärahan. Hankkeeseen tulisi varata 65.200 €:n määräraha, johon avustuksen suuruus on 50 % (32.600 €). Hankkeessa tulee olla kustannusseurannan ja raportoinnin vuoksi oma projektinumero. Hanke voi mahdollisesti viivästyttää muita vuoden 2021 investointikohteiden toteutusta.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy hanke-esityksen ja esittää kaupunginvaltuustolle, että Toholan kuntoradan kunnostukseen ja esteettömäksi tekemiseen varataan vuoden 2021 investointiosaan 65.200 €:n määrärahan, johon saadaan avustusta 32.600 €.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.